
e-mail: HanaSimAv@seznam.cz, www.keramikasimkova.cz 

 
VÁNOČNÍ VÝSTAVA 

v Modřanech 12. - 19. 12. 2011 
 
Vážení přátelé, 
darujte si vzácnou chvíli klidu a pohody v předvánočním čase 

Přijďte shlédnout práci dětí i dospělých a obdivovat jejich zručnost a fantazii. 

Výstava je částečně prodejní. Vyhrát můžete také pěkný dárek v tombole. 
 

Otevírací doba výstavy pro veřejnost: 

12. 12.:             18 - 21.00 hodin    VERNISÁŽ 

13. a  14. 12. :    9 - 12.30 hodin     dopoledne pro školní třídy 

16. a  19. 12. :    9 - 12.30 a  15 - 18.00 hodin 

 
12.prosince Vás svým vystoupením potěší také naši milí hosté: 

Lidový soubor LUČINKA 

a taneční skupina REBELKY 

 

Dále představí svá díla výtvarnice, které žijí a tvoří v Praze 12 

malířka, paní Drahomíra Brušová, textilní tapiserie,malba pastelem,  

olejem, malba na hedvábí … 

dále paní Květa Kostrčová, paličkovaná krajka, ozdoby ze slámy, panenky a další, 

dále paní Vlasta Dolenská, oživlé kameny a další překvapení 
 

Během celé výstavy opět podpoříme  prodej výrobků  velmi šikovných klientů 

modřanského MODRÉHO KLÍČE 
 

BĚHEM VÝSTAVY BUDEME PŘIJÍMAT PŘIHLÁŠKY na keramické kurzy 

pro děti i dospělé na příští rok  

Keramické kurzy můžete zakoupit také jako zajímavý VÁNOČNÍ DÁREK 

Dárkové poukázky na 5 nebo 10 nebo 15 lekcí 
 

Adresa:   
Na Cikorce 1740, Praha 4,  v bílé budově v zahradě  

(vedle červené budovy DDM), tel.: 777 193 334 
Spojení:  
11 minut z Kačerova , autobusem  139, 205, 150 do stanice Družná a 173  stanice Na Cikorce 
 

 Požehnané vánoční svátky a šťastný nový rok 2012 

přeje Hana Šimková 


